

اداره کل مشاوره و مددکاری اجتماعی
سلامت‌صدای مشاور ۹۶۵۸۰

فرماندهی انتظامی استان فارس
سازمان فرسنگی و اجتماعی

مرکز مشاوره و معاونت فرسنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس

آدرس: شیراز پل حر - روبروی کلاستری ۱۱ آزند

۰۷۱۳۲۲۲۷۰۰۶

فرماندهی انتظامی استان فارس
معاونت فرهنگی و اجتماعی

چگونه کودکان خود را در شبکه مجازی مدیریت کنیم؟

از ابزارهای مدیریتی برای کنترل محتوای مطالب جستجو شده در فضای مجازی استفاده کنید

قوانینی برای محدودیت استفاده از موبایل و تبلت ایجاد کنید

به آنها یاد دهید قبل از بازکردن صفحه ای در فضای مجازی به محتوای آن فکر کنند

فرزندان خود را با فرزندانشان در فضای مجازی و محتوایی که می بینند صحبت کنید

درباره خطرات، انتشار مطالب، تصاویر، و ویدئوهای شخصی، به آنها هشدار دهید

فرزندان خود را با فرزندانشان در فضای مجازی و محتوایی که می بینند صحبت کنید

الگوی خوبی برای فرزندانشان باشید، زیرا آن‌ها به رفتارهای والدین نگاه می کنند.

اداره کل مشاوره و مددکاری اجتماعی
سامانه صدای مشاور ۰۹۶۵۸۰

جایزه ملی فناوری ایران به بانک قرض الحسنه مهر ایران رسید

در آیین اختتامیه نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس ۲۰۲۳) از بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان برنده جایزه ملی فناوری ایران (جمعا) تجلیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران، یازدهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس ۲۰۲۳) در مرکز همایش‌های بین‌المللی خاوران تبریز با حضور چهره‌های فناوری کشور برگزار شد.

در مراسم اختتامیه این نمایشگاه، هیئت داوران، بانک قرض الحسنه مهر ایران را در بین مؤسسات مالی و بانکی و بیمه به‌عنوان برگزیده حامی مالی شرکت‌های فناوری انتخاب کرده و به پاس حمایت‌های بانک از شرکت‌های دانش‌بنیان، جایزه ملی فناوری ایران (جمعا) توسط دبیرخانه رینوتکس و وزارت صمت به این بانک اعطا شد.

همچنین این جایزه توسط «مصطفی ازگلی» عضو هیئت مدیره بانک نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی در راستای بهبود فضای کسب‌وکار دانش‌بنیان و با رویکرد توسعه و تجاری‌سازی فناوری، هر ساله برگزار می‌شود. این نمایشگاه و جشنواره در سال‌های گذشته با عنوان نمایشگاه و جشنواره فناوری‌های نو و پیشرفته ربع رشیدی برگزار می‌شد که از سال ۱۳۹۶ با تغییر عنوان به نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی و نام اختصاری RINOTEX به فعالیت خود ادامه داده است.

ارائه «فناور کارت» در چارچوب تفاهم‌نامه همکاری بین بانک قرض الحسنه مهر ایران و صندوق توسعه فناوری‌های نوین با هدف توسعه ارائه خدمات بانکی به شرکت‌های دانش‌بنیان، یکی از اقدامات بانک در حوزه حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان است.

حمایت‌های بانک قرض الحسنه مهر ایران از بازیگران عرصه دانش‌بنیان‌ها به همین مورد محدود نمی‌شود. این بانک در تفاهم‌نامه‌ای با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری متعهد است تا ۱۰۰۰ فقره وام قرض الحسنه به شرکت‌های دانش‌بنیان معرفی شده پرداخت کند. نخستین و بزرگ‌ترین بانک قرض الحسنه کشور، استفاده از فناوری‌های روز را در فرآیندهای کاری خود به‌طور جدی جاری کرده؛ به گونه‌ای که بسیاری از خدمات غیرحضوری شبکه بانکی همچون افتتاح حساب آنلاین، درخواست وام آنلاین و کارت هدیه آنلاین نخستین بار توسط این بانک به جامعه معرفی شده است. همچنین راه‌اندازی پیشخوان مجازی، توسعه همراه بانک و ارائه کیوبانک نیز از جمله اقدامات بانک در حوزه توسعه بهره‌گیری از فناوری به شمار می‌رود که بر بستر آن‌ها مواردی همچون پذیرفتن سفته الکترونیکی و چک الکترونیکی به‌عنوان وثیقه امکان‌پذیر شده است.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد: اجرای طرح مدارس دوستدار طبیعت در مدارس استان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس با هدف تعلیم مهارت‌های دوستی با طبیعت طرح مدارس دوستدار طبیعت در مدارس شهرستان اقلید به اجرا گذاشته شد.

حجت اله مرادی گفت: فرهنگ‌سازی و جلب مشارکت تمامی گروه‌های سنی برای حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی با مشارکت اداره کل آموزش و پرورش استان فارس و شهرستان اقلید، ادارات حفاظت و محیط‌زیست، آبقا، شهرداری و تشکلهای دوستدار طبیعت اقلید در ۱۶ مدرسه داوطلب این شهرستان اجرا شد.

وی افزود: طرح استانی مدارس دوستدار طبیعت استان فارس با هدف تعلیم مهارت‌های دوستی با طبیعت و به صورت نمادین در دبستان غدیر این شهرستان برگزار شد.

مرادی اظهار داشت: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری جهت ترویج فرهنگ منابع طبیعی به عنوان معارف عمومی و همچنین فرهنگ‌سازی و جلب مشارکت تمامی گروه‌های سنی از سمت نسل آینده اهمیت منابع طبیعی را فراگیر کرد.

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس تصریح کرد: در این راستا دانش آموزان با کاشت انواع بذور در محوطه مدرسه علاوه بر



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس مطرح کرد: دانش آموزان، سفیران روشنایی هستند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: دانش آموزان می‌توانند به عنوان سفیران روشنایی برای جامعه و خانواده‌ها در زمینه ترویج فرهنگ مصرف بهینه انرژی و اصلاح الگوی مصرف در خانواده‌ها نقش آفرینی کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد افزود: دانش آموزان بازوان توانمندی برای کمک به مدیریت مصرف انرژی هستند و نهاد آموزش و پرورش با توجه به جامعه هدف و فراگیری افراد تحت پوشش نیز می‌تواند تأثیر بسزایی در نهادینه کردن الگوهای مدیریت مصرف برق در جامعه داشته باشد.

وی درخصوص لزوم فرهنگ‌سازی مصرف بهینه انرژی از پایه ابتدایی به دانش آموزان تأکید کرد و افزود: به دلیل آموزش پذیرتر بودن دانش آموزان در مقاطع ابتدایی، آنان از همان ابتدا با فراگرفتن آموزش‌های لازم در موضوع انرژی برق، سفیران مناسبی در خانواده بوده و با رعایت موارد لازم و نیز یادآوری آن به والدین، می‌توانند به اصلاح الگوهای مصرف و کاهش مصارف غیرضروری در ساعات اوج بار شبکه برق کمک نمایند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، بر نقش مؤثر دانش آموزان در خانواده‌ها در زمینه مدیریت مصرف برق، تأکید کرد و گفت: در شرایط کنونی که کشور با ناترازی تولید به عنوان معضل ملی، مواجه است هر کدام از دانش آموزان می‌توانند به مأموران برق تبدیل شوند و نقش قابل‌ملاحظه‌ای در ترویج فرهنگ صرفه‌جویی مصرف برق

مدیرعامل سرمایه‌گذاری غدیر مطرح کرد: توسعه صنایع پایین‌دستی پتروشیمی، فرصتی برای شکوفایی اقتصاد کشور

مدیرعامل سرمایه‌گذاری غدیر گفت: توسعه صنایع پایین‌دستی پتروشیمی کشور، فرصتی طلایی برای شکوفایی اقتصاد کشور در شرایط تحریم است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز در حاشیه نشست سیاست‌گذاری اقتصاد پتروشیمی مهدی عبوری، با اشاره به عسرت‌سازی تحریم‌ها علیه برنامه توسعه‌ای کشور افزود: تحریم‌های ظالمانه ایالات متحده آمریکا علیه ایران خصوصاً در زمان ترامپ، اقتصاد ایران را هدف گرفت. این تحریم‌ها موجب کاهش درآمد نفتی ایران و افزایش هزینه‌های تولید و صادرات شد.

عبوری ادامه داد: توسعه پایین‌دستی پتروشیمی و ارزش آفرینی در این زنجیره، راهکاری مؤثر برای خنثی‌سازی تحریم‌ها و کاهش اثرات آن بر اقتصاد کشور است.

مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غدیر اضافه کرد: تکمیل زنجیره ارزش در پتروشیمی، به معنای تولید محصولات میانی و پایین‌دست پتروشیمی

